

**OBE**

**OBEČ TŘESOV**, Třesov 6, 675 02 Koněšín

*11)*

~~Rostislav Mlýnský  
Palackého 1406/1  
Praha 14 - Vyšehrad, 162 00~~

Váš dopis zn./ze dne

Naše značka

Vyřizuje/linka

Třesov

51 V/ 10

Krčál K.

6. 11. 2017

*94/2114/TŘ*

Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Dobrý den,

Na základě vaší žádosti zasíláme následující informace:

- 1) nemáme žádné závazky (žádná osoba nemá vůči obci pohledávky), veškeré závazky splácíme pravidelně ve splatnosti
- 2) od 1. 6. 2016 do 1. 10. 2017 jsme uzavřeli 2 darovací smlouvy dle zákona č. 89/2012 Sb.

S pozdravem

Krčál Karel

starosta obce